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Hallo!
To jste Vy

ŠÍSTKU?
"Zfthtanu při látce kte-ro- u

jsem prohlížel včera

Ukázal jsem své Ženo vzo-

rek lokla že je pěkný
Líbí se jl jako muč Víte

cof Zde vo mčntfi je pou-z- e

jediný druh dobré lát-

ky U Vás Přijdu proto
k Vám a dám sl hned vzít!

míru"
Mámo mnoho látek ve

výběru — není stejných
látek vo dvou druzích

Dále li si dělali Suly u

fiístkit pak se s podobný-
mi nese jdete na žádné uli-

ci ve tněntč Pokud se

vzorku týče záleží na Vás
ale látku budete míli Aíst-kov- u

SIMC

v

Sístek 2-StiS

Oriiliil poNchodl v City

lily a přijaly předlohu (barteru
toční Ouiuhy Dle zikona toho

inřtká rudu má právo nařídili

dlažbu nebo předlužím místa vzdá

leného střevíců od radnice

Majitelům domft tt iozcmků pone

chává ne fiik právo rozhodovat! o

tom jukého materiálu má se použí

ti Zákonem tlfii budou upraveny
i platy iui'Ukých (jřudiiikft Ida-yorfl- v

[dat bude zvfifn z nyii"j-Ííd- l

$:J0K) mu VNH)f polii-í-jidh-

íiáéuluíktt ze ua }:Mt zdra-volníh- o

koriiÍMttf' zu $2000 nu

$:]000 kotelního irwpijktoiu 2

nu $1800 komture phm plyn

dh ijí2100 a výpomocííího jIio ko-mist-
ře

ua $1KX)

Zaiíliia Ed iKoňovy hrací

stroj na venek na zkouiku bi
jakéhokoli eávazku koupi na 30

dni CcikA a rychleji! obsluha

PliU il o leznara do fi 105 jižní
21 ul South Omaha :CI t f

— (Juverner Aldrit-- odcpttl
pnmlon a Ncliválenou

)í'cdloiM která tká vluxtíd

í)u¥t vřlAíiu o

l)yvut-ltvt- t jiik 10iK) Il(j ikonu
toho nirhtíl tuková budou % moci

rozhodovali i nud likerní otázkou

a otázkou dohy zavírání hontinefl

— ifuvtriKT podťpííe
lvu zikony ktíirí v minulých
licdi prošly dotnein iMuwh pak
IhTilu jioNavudrdch

'I-'í-
i fikoltií ra-l- y

v Ho Oinazo builc ftyřletou a

au tíílttou Fwkální rok puk by
u pořítal odj dnf 1 ůvrvetwe —

Dle nynřjMiio nyMltnu kouři ne

rok Skold rudy v květnu V Ho

Oífiazc ndnřní o lom ko rozcházejí
a proto možno z jruverner nový
zákon bude vetovat! Do této do

by víuk on sám nijak se o tom ne-

vyjádřil
t-r-f Tímto upozorňuji ivé kra-jank- y

Že opétné přivezla jiem za-ob-u

danukýcb klobouků Proto

přijďte a přeiv&dčte m íe moder

nějéí vkujníjíi a laciněji! klobou-

ky nedostanete nikde jen u Bestie
Amidové Bruno Neb 35-- 4 p
— fluverner Aldrích poileial

ihu týdřn nřkolik nových důleži-

tých zákonů a ic OIIíhův lýka-jíc- í

m jatek dále zákon juiž ntá-t- u

NYhraaka zaručuje právo pro-rláva- tí

hondy jiných Htátft ve kte-

rých je stálý Školní fond a kupo-'vat- i

bondy mÍMtních okrefl mít
a OHid Cronin&v zákon o woučin-rioN- ti

státu při Htavbř mott tu a ko-ncíí-

zákon kterým p řlcnňrn
mn5í poroty fovoluje zvýícní pla-t- u

2 dennň na ♦300
— Zákon o nedřlnlch hrách pro-

jel oběma domy Čr&ti zfintupci
IdaMovali vSichni kladní Očekává

vSak ž guvernér tento zákon

iiepfxlepÍHe

Hledí i český učitel na
vyučovaní české' řeči na dobu ie-a-ti

neděl vždy dopoledne v letních

prázdninách O dalsi podmínky
dopiite na J D Bukáčka v Ho-wel- ls

Nebr

— Senátor Volpp jHnlal jak
známo předlohu která ne zařizu-

je o čtyřletou Ihfttu pro Menatopy

7uttupce Warner jak žádá by

pracovní doba ve kteří vSeehny
nové předlohy muKÍ býti předlože-n- y

byla zkrácena zp 40 na 20 dno
To znamená včti! a Hvčdomítějíi!
1'ráci kterou by m pfxlávalo mčně

přVdbh a ktarou by se nčkterým
stfotupeam zabránilo polati rnno- -

iMly předlohy zcela beirýznamně

nepříjemné ObČ atrany Jak repu
Míkátmká tak demokratická nomi

novaly za mayotuké kandidáty
miiže kteří xo vylovilí m vSÍ roz- -

liodnořtll pro znovuotevření hontin-c- u

vyokýtfd licciotcmi při zavírá-

ni o 8 hodino večerní Wuyor I)
u lvove byl ponížen na celá čáře

Demokratický čekunce Itobert Ma-lo-

je bez ojtpoxiee a republikán
A II AniintroiiK zvíi'í nud Nvýui

protivníkem nynřjíím nniyorem
včtiiiou pel i Met hltiMU VluMtnl

volby budou no konali první iiterý
v mčníei kvřtnu kdy hoMlirmká

jiik ne zdá vyřízenu bude v

proHpéch znovuotevření honlineft

Mento bylo bez nich po eelč ponled-n- í

dva roky Armntroínr jenž jo- -

zbyl jmnřkud dftvčry občímntva

jako předneda jilynúrennkč npoh--

nonl I minia tohoto ne vzdá v imdč

jí že jeho zvolení zu miyora bude

puk tím jintčjňím
Obchodní čňnt nď-nteřk- Wíl- -

eox lyla dnen týden navštívena
požárem který zu nedlouhou do-b-

il

widébíl íkody za ij7VKH) ()
ieň vypukl v department ním závo
lé íl VV Ilunebrookii Prudký ví- -

Ir přenáš í pbnncny nu budovy
nounednl a luk v krátké chvílí ncj
vctil budovy nehvácenv bvlv
ohném V onudč niimolné lícní do- -

nud huničň Tito ne njldélí z onud

okolních u tím ne vieclmu záehrnn-n-
á

práce velice prodloužila
~ Koronerriv inkvent byl naří-

zen nud mrtvolou ni ilrmv Hakcr-ov- é

z Ilantinifn která zemřela o

lí dní trvající nemoci tfenniilá
krátce před hvou nmrtí přižnula nu

prý matce k tomu že dala nu no-b- č

provčhti zločinnou ojx ruei v

dra II M Kwlicurta jenž
býval Ičkiiřem v Holdíern Ilome v

Uraml Inland Loni v zimě mela
ne provdali za doutníkíře Camp-bell- u

jde ten ne v den oddavek ku
nvatbé nedonlavil Hl Makcrová

byla 1 rokft stará a byla zaménl-nňn- a

v doulníkáfnkč dílní
~ rA liroken JJow ne oznamuje

že Kellenbartrerova Školní budova
ležící 0 mil ri pádní od onady Měr-

ná v nedélí týden úplné vyhoře-
la Téhož dne Iramp jenž nvé

jméno uda] jako lim llart byl
konnteblem z Merna zatřen a n

do Hrokcn How llart nice
doznal že tu noe v budové npal a
fu ni by ho zahřál I v kamnech

zatopil ale tvrdí že ráno když od-

cházel bylo prý vScchno v nejvčt-ní- m

pořádku Přen tuto svou vý-pov-

byl j nadále ponechán vb
vazbč fikoda která zničením Ško-

ly vzenla odhaduje ne na ♦ 1000
~ Onudná nehoda byla by má-

lem jak no oznamuje ze Ht Paul
N'eb potkala v fondéll týden kra-jun- a

C J Ilumiiala když ne na
draininí vracel za nílné nnčhové vá-

nice z onady liíx hiM Prudce pro-
ti Iiřmu Šlehající nníh jej onlcpil
lb té míry že nevidél jroti nřmu
ženoucí vlak firaxlnou náho-do- n

byl I lumpal uražen i n vozí-

kem stranou takže utrpěl jenom
zranění lehčího rázu Když po ni-

jaké chvíli nabyl vědomí ne) do-m-
ň

a vyprávěl o nvém podivuhod-ně-

zachránění
— Henry Stchr z Norfolk byl

velkoporotou okrcnu Madiwn dán
v obžalobu pro vraždu prvního
prvního ht ii pní a jeho ícírn Minnie

pro vraždu druhého ntupiiě v pří-pa- d

úmrtí jejich ÍJletélio nyna
Kaurta jenž zemřel krátce imtom
když mu v lednu obě nohy n te
Iidejcleh velkých mrazfl umrzly
— cera týden roziMutala se

Pu" h"vi lmtř " prudkou vichřicí
1 " riia-- a r trr hyio jí
vyvráceno to teb-foiin- h a tele
irmfidc h tliíiiiV
— V Norfolku přiual ne Tom

Mavm k pokorni obuipiti Meluw
lírnve State banku íačej mu noud-- e

WiUh ltdiktvnl tret lUbté-- h

Mbytu Vi ntálnl káodci
— Po třetí byla V aciiatč 'H4

jii pfedldi kterou m nnuum a
leniin tohotu Mátu (MMkytiij m
vá pilbiiiuM k

Přeidmi ( doporučuje jel- -

ta ih oi4 ni mn mauJUka
l'"íJ'"5 "lnH kJ!WIu

dlištč kam takřka neviditelní a

nenlyniií propadá se městské stá-

ří

Mní bije do očí tato věc nejo
střeji za velkoměstských nedělí a
svátku kdy vychází lid na ulice a

jde zu svými zábavami návStěva- -

mi a výlety Zastavte se někdy u

vchodu kudy vchází se do divadla
na odpolední představení nebo do

onkopu zastavte ne#u nádraží
odkud jede se nu výlet nebo 11 pří-

staviště odkud nedělní Praha je
lo do Chuchle Přejdou sta tísí- -

rodm tisíce matek dcerami a

vy prosím oddejte se na chvíli po
zorování tobolo divadlu? stáří kde

nuitky tvoří toliko Scdou dekora- -

i a kde roli života hrají jen a je- -

líné dcery Ano tukovou nedělní
městskou matku ženu krejčího
ševce či kartáčníktt nutno jent fo--

zoroval! [m boku její dcery eby
človčk nl iMivníml jnk nezměrní

záhy [iropadá v měntč stáří Pozo

rujte ji malou černí oblečenou

ne nkrovúoučkou huřkou na hlavě
a v nitěných rukavičkách jak tak

[duše a jakoby zakřiknuta kráčí
vedle své dcery jejíž chod je v

pravdě královský Ne — řekněte
si — tato výbojná dívka jež má
nu sobě vše čeho modu žádá ta
to dívka jež má nejnovčjší frisu- -

la dokončena v dobč ncjkrufíí —

Hcnát so již tmnenl žft pronívaeím

výborem nebude předkládat! k ú

vazu žúilných nových předloh a k

rozhodnutí ve stejném smyslu do

jilo I v domč zwtupeft Tento ve

čtvrtek doporučoval aby čtvrtek
den to (! dubna byl duem odro
čení obou zákonodárných domu

žádné definitivní rozhodnutí vSak

ve nmynlu tom ne nestalo
— Na jiném míntři již uvedli

jsmo výsledek pM voleb v Ídriy
coln které byly pro vodičkáře ve- -

ice nemilým překvapením Doda

tečné je nám připomenout! žo tato
trnnu v posledních dneuli zahájila
kampaň postavit! proti Armstron

govi kterého wi nejvíce bojí své
ho tak zv petičního kandidáta v

niidf-j-i že v boji proti hostincům

přece jen zvítězí Mez! těmi komu
ne dontani! cti hýli kandidátem su
ché ntrany uvádí so na předním
mínté W II FerKiinon W A Kel- -

leck m soudce Allen W Ficld Hu-ch-
á

strana stěžuje ni dálo do čet-

ných podvodu 0 Hnlediiíih před-volbác- h

Jednotlivcům bylo prý
napočítáno víe hlanft než kolík

jich bylo pro nč odevzdáno Zkrát- -

ka a dobřw rozvine ne v Lincoln

mezí oběma strunami v příslích
lnech zajímavý a tuhý kampiinní

boj z něhož jak ne soudí včliinou
vítězí vyjdou tentokráte mokří

--— Den UM březnu byl v Lincoln

na unívernitním campu oslaven ja-

ko čenký den den Komenského —

Každý český universitní jioslu-clia- č

byl toho dne snadno k roze-

znání od ostatních poněvadž byl
ozdoben červeným karafiátem —

Bylo to na onluvu ínil výročí na-

rozenin velikého učitele vSech ná-

rodů dnnu Antone Komennkého

Při té příležitosti přineslo stře-deřn- í

číslo časopisu "The Daily
Nebraskan" velmi pěkný úvodní

článek o významu u působení Ja-

na A mono Komennkého
— SI ftárku Hrbková profesor-

ka při česjíé stolicí ntátnf univer-nít- y

v Lincoln přednášela v mi-

nulých dnech v Lindellovč hotelu

před Womeďs Mcdícal 1'nion "O
slovanském přistěhovalci"
— Dr Šimeček ze Swufiton ne

přece jenom tuží a již pro tu jeho
energii a iicúmornou píli přáli by-clio- m

mu by ne dodělal úspěchu
ucjvětsii-- Jakmile ne počunt je
nom trochu ustálí přistoupí ku

stavbě pěkného sanatoria na svém

velmi pěkném pozemku ve Wilber

který jw pro účel len miniem pří-

mo ideálním Není ani dosti malé!

pochyby o tom že městečko Wil-

ber stavbou onou velmi mnoho zi-

nká nebof dú ne s jistotou předvl-dut- i

že tato česká nemocnice do-

jde nejhojněji! podpory nejen od

celého okresu Hulíne ale i od oko-

lí

— Zákonodárná ne usnesla na

přestěhování universitních budov
z nynějšího Campu na státní far-

mu 7 krajaiift proti přestěhováni
byli posbmei Dostal Ilasik a ftin-del-

Poslanec Hajfl hlasování ne

nčsúěastnil
— Poslanec Doležal ze Saundera

Co jenž je jak známo farmářem

nuKial ua urychlení veškeré prá
ce uváděje pro to za důvod po
kroěilou dobu kterou j třeba je
ho práci doma na poli Stejně u

činili i zástupci jiní
— a on Křesni k u v Morris v

[látek odpoledne núčastnil ne nexe

ni zákonodárný Při té příležito-

sti k zástupcům i promluvil a b!a

hoprál jim k jejích činnosti

DOPIS ZE ZÁKONODÁRNÝ

( 'těiiú redakce

V m dobit nasedáni státní (i
kontHláriiy jednalo ne niej jiný
mi důležitými otajkaiid tnké u

píckidlciit ktátul university i mé-t- a

na státu! farmu

Miui uui krajané nevěnuj!
třeba iAi„ti této pHtlš Velké

tinnnli a iiK-bl- i by se S114 myl
uč dtouvkleli je čeall p'Uin i d- -

jb I pru předlohu ouil hUoťÍ
bbm uvahijí e 114 stát vi lké vý-

luhy t prvtldleidto ti-- Mijiué

kleré sáhají di si tib
Prto jkt ua uilV Uti v té
v 1 ekv 01 rtiiíkúiu ktá

lU iiÁtriilé iltr lii
Na klllul uuiversiU liti i

4lU Nlmtlrl f ijmiÍ riU
hil l im ku hml sKijI lulti
lva 1 1 akř kdlt i uMUr 1

i MÍ k klílib Utaj! iwl J I di us
tuku !)ivadu kkiKpiu

MHitrUul tiliak lieiHMtauj a

Šesti blokft ležících východně od

kampu a huntň obydlených kte
rýžlo pozemek odhadnut jest nu

r7ó00000 Zda by tato suma ulo

žena byla na 6% úrok A tedy by za
2" rokft kryla úplné vSochny vý

lohy s přesídlením university ja
kož i postavením vfiech budov pro
všechny fakulty a vodárenským
zařízením a jefitfi by mnoho linie

přebylo A místo ono by za nčja
ký čiis opět nepostačovalo a stát
za 1 5 nebo 20 rokft octl by se v

rozpacích před touže otázkou jako
nyní Mimo to musel by stát za

platit za ulice které nesnil zavřít
a které tvoří jednu třetinu rozlo

hy
Mimo to je při univcrnilí nřko

lík starých budov hlavně budova

první pontavená před ÍI5 léty kt
ré musí býti co nejdříve strženy
poněvadž jsou nebezpečny Ku

kampu nevede žádná železniční a

a pouze za dodávku uhlí
mun! stát za [da lit každý rok přes
+1000 a právě tolik plalí ne za vo
dú tedy za vodu a dopravu uhlí

přen ijuiOOO ročně
A tu po uvážení všeho folio do

šlo k návrhu ne ntrany regentů
a správy universitní oby universi
ta přesídlila se na státní farmu —

Zde vlastní stát n00 akrfl krásné-h- o

pozemku zde jest dostatečný
pramen vody vlastní kterým rnož-11- 0

zásobili celý úntav zde možno

položit! odboční trať a dopravili
sem všechen materiál uhlí atd bez

každých výloh a vedle všeho toho
ušetří studenti h studentky přes
70(K) ročně které musí zaplatili
za pouliční káry poněvadž muní

navštěvovali přednášky na univer
sitě v městě čímž ztrácí zároveň
I hodiny drahocenného času každý
týden
Jak shora uvedeno stálo by o- -

něch šent blokft ve středu mčnta

$Ó7"000 Úroky fi% z tohoto ob- -

nosu zu 25 rokft obnáší iMí00222
V) Za tu miniu odstěhuje ne cpý
kampua nu státní farmu postaví
všechny moderní budovy univer
sit ni i udministrační odbočku ku

iráze vodárenské zařízení čímž

stala by se státní universita Ne

rusky nejnádhernějšm ústavem
nu celém severozápadě
A tu s ohledem na nutnou potře

ni přesídleni university a s ohle- -

lcui nu budoucnost jednoho nebo
Ivou století hlasovala většina po
slanců pro povolení 1 mill daní na
osm rokft k vykonáni tohoto pod
niku a uskutečnění jeho

Každý rozumný člověk muní u- -

sinat je-l- i iievyhiiulelno rozšířili
universitní kumpus že jest toto

nejlepší cesta na místí zakoupení
Sesli blokft ve středu měnla kde
nachází se značné prostitučních
lomň a všelikých jiných sportov
ních míst skytajících dosti příleži-

tosti ku mravní porušenosti stu
va

1'šetřcny obrovské sumy peněz a
s ohledem na delší budoucnost ja
kož 1 zřetel k prospěchu a v ho

uni studentstvu z toho nlvnou
čím jakož i a ohledem na nezbyt-no- u

nutnost k níž dojiti musí dři-v- e

nebo později rozšířeni kampu
hlasováno bylo pro tento plán v

přesvědčení že jediné Hnito zpň
siibeiu odstraněny budou na dlou
há léta všiehny obtíže a rozšířo vá-

ním tohoto ústavu a že stáfu uše-

třeno bude několik milionu peněz
S pozdravem

J A Hospodský
s)klnee 31 distrikt

PROPADLIŠTĚ

V každém velkém niéklě (nemu-
sí to být Uiidýn ani Paíii neboř i

Praha "a dtieheiu éMi" krái'1 aoii-mérné- )

joii jutá naHcid který
mi odlraúuje vieeko co livotu
je nestř biié — vs ky olaky
dne kiiill Vťtekl! kj [st-šl- l

koní N kM'i''J idehliny Tato
latUeid tato é bývají o

bvjně iidiv t lna a bvřk akoru

nikdy ani ieptoruje kam tyto
vieeky Iwdky d ji thheťe ke

totrlí a p--i-l o Utratil v#(klý
4U k( u'k'o llrt

hhhil - a jde tak tiie a bUd
íe aid lievli - ktni

plyn' nein4 ani k I píeMtlt
kam Vid kruh koltm n44ii
kdvl tak tiie lavfe m nad
lurtVidaiui a nad Liti
Ale ona lavlra s# ttíe i nad li I

it Mia I ti atil mie-h- r itsi titul
1 trlki lučaU maji atoja rpa-

tu druhy klobouk úzkou módní dva stařec 1 měsla a stařec ze
Kukni a střevíčky s Klímovými pod- - vsí je tak dlouhé a kluzké že ne-put-

— jistí není dcerou staré lze najiti bod jeho rovnováhy Je-

ženy která kráčí vedle ní a která den konec vznáší no vysoko do prfl-jak- o

by byla nadobro z jiného za- - zračného vzduchu venkova zatím

National llniik llldir
I

Ale tu si vzpomenete žo venkov

těchto propadlišť stáří nemá no-ho- ť

venkov stáří povýSil Znáte

venkovskou náves a viděli jsto Ča-

sto starého výměnkáře klerý si

vyšel za humna Tento vetchý

stařce nikdy se neztratí

jeho ntáří je viditelné milovaní a

nikdy nepropadne se do ničeho O-n- o

jest povýšeno po zásluze a ono

tyká sví rodní vsi I kdyby ná-

ves byla sebe zusnéženější bílé

vlasy starcovy nikdy se neztratí v

lilo běli Tu kráčí život dlouhý
život a hrdý Život nikoli cár na
němž by mládí promítalo své obra-

zy Tu Život sám vrhá světlo a stín
a stařce nikdy za živa neumírá —

Jeho profil na jevišti žívola nelze

nikdy potlačit) ba i jeho dýmka z

níž po návsi bulí má v této prft- -

zračnosti vesnického vzduchu vůj
prudký smysl a její kouř so parna
tuje jako pamatuje se dým kráte-

ru Na vsi chlubí s synovi svými
otci Ve iněstfi chlubí ne matky
dcerami

Tak to jest A říká li se žo vo

všem na svité panuje jakási rov-nová- ha

zde jo jsiněkud otřesena
Tento život lidský toto prkno o

dvou koncích na němž houpají so

co druhý zapadá a propadá V
městě není stáří Jent id o není ho
viděli

Nikoli nedovedu si představit!
že žijí v městech tisíce dcer které
klidní mlčí když jejich mat ka jim
praví se smutným úsměvem : "Ne
této píkné látky jent pro mne ško- -

jda jsem už na to stará" A ony
klidně mlčí ač by jistí plakaly
kdyby matka jim pravila 1 "8 bo-he- m

jsem už stará a umírám" A

je to totéž A kdyby lojrieké pře-

vahy nabyl řezavý paradox že
těm kteří nás zrodili a zplodili
nemusíme být vděčni protože plni-I- I

k nám toliko svoji Hvinnost
nikdy bych so nedovedl smířili
faktem ie kdesi v krkonošské vsi
stáří iíjn a umírá jako graiidaelg
nciir tatím eo v niřateeh mwl na
hlavách staré bučky a v rukou vle-ík- y

svých děli
Tento systém utápěli v mČM b

táM jako ieeHnčloii kočku vy Jel
birJoasle Demokracie není v

l'éni ani co by 1% nehet veilo
protoa k demokracii patři I amyal
pro komiiiiUmi Kytička fialek
pro všecky Vea tomu roiuml —
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Hlelio svetn Hekiietn si Atm In'
to stará je karláěnice a tato mla-

dá je dcerou průmyslníka nebo
dvorního rudy Snad jen náhodou
se nešly snad ta stará je dokonce
služkou lé mladí neboť stará o- -

siavu cnviieml pozadu a mladá
a raci pfei nl jako světlo jako zá- -

říci ina já k
A zatím ne jest to skuteční

matka a dcera Tak kráčí jich tu
lišíce hrne se nedělní lid jde ko-

leni Praha město čas život — a

vy tu vidíte že městské stáři jest
jakési šedé neurčité vybledlí
[dálno nu němž promítají se ba-

revní obrazy mládí A to stáří je
tak skrčené tak ubohé H tak ve-dlej- šl

že jsuvolna ho ani nesmtl-hnět- u

a ani ni neuvědomit U pro
padá do velkoměstského propadli-St- í

kam pro padají odpadky zde
eblí koní a psi Tak děje nu to
vse neviditelní a neslyšní la ko
neční ae idá jako by ve městě ani
nebbi iádnťhi 4M a vy se oJ
hlllle a tdracuí se ptáte i Kde
Vlaatlié jsou štafl kde jsoiif —

Vidvf někde mukl být a nent př
+ tooinn aby itralili se v méstí
když Iteftrii rjl se i trnkové?
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Dle Volnpova návrhu Jenž bvl iil"'"1 "rrlkem a okolím veliká

odkázán ku třetímu čtení Indovi- -

na volila by se každé dva

rtky Dle nfho ivýiVn byl by ta-

ké plt pánft senátoru a átu'n
4 100 nčně na pm
— V Sednátém duu letoSidho
iedánl bylo navríeno by oidver-liln- l

revciiti přijlnmli Cnru'ifieovy
tU-ub- iil iidi a lát aby na pn
m téi něčím připl Návrh ten

ly! n hválen přijat předloha o

platu di reáliích kumi-w- diru-íe- n

ku tMlimi čtanl ProiVl n
I ranný udid tákoii ákon a
siUiidt tyldrinl dani a morkyéft
ie Přrtlluh o regulaci
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